様式第１号（第２条関係）

       決 裁

 町 長 副町長 課 長 室 長 館 長 課 員 ※公印

 ※ ※

文化会館使用許可申請書

１ 使 用 の 目 的

２ 使 用 の 日 時

令和  年  月  日（ ）

  午前・午後 時 分から

午前・午後 時 分まで

３ 使 用 室 名

１ 大会議室 ２ 研修室Ａ ３ 研修室Ｂ

４ 調理室

    （※冷暖房使用  有 ・ 無 ）

４ 使用人員・責任者    人 （責任者名       ）

５ 使 用 器 具
 長机・座机・パイプ椅子・座布団・

調理器具・食器・その他(        )

 ストーブ・その他（          ）
６ そ の 他

 上記のとおり文化会館の使用を申請します。

  令和  年  月  日

 新温泉町長  様

申請者 住  所

（名称・役職名・代表者）
氏  名               ㊞

電話番号

 使 用 料 円

 現金収納年月日 令和  年  月  日